
Nyhedsbrev – Januar 2016 
  
Dødsfald – Vores formand Jan Wojtczak døde 13. december, 2015 
  
Det er med stor sorg vi modtog beskeden om Jan’s død. Jan døde af en blodprop i hjertet søndag den 13. 
december da han og Helle var med i hjerteløbet i Aabenraa. 
Jan var meget engageret og har udført et kæmpe arbejde som formand for vores grundejerlav fra 2011 og lige 
til sin død. 
At vi kan få solceller, at vi har fået fastlagt retningslinjerne fremadrettet for bygningsændringer og at vi har 
påbegyndt asfalteringen af vore veje for blot at nævne de større opgaver Jan har gennemført. 
Jan var detaljernes mand, og alt hvad han rørte ved blev grundigt undersøgt og var 100% i orden. 
Jan’s gode lune og store ihærdighed vil blive savnet. 
Vi deler vor sorg med Helle og med familien i denne svære tid. 
  
  
  
Ændringer i bestyrelsen 
  
Bestyrelsen samt begge suppleanter har afholdt et møde for at konstituerer en ny bestyrelse. 
  

1.suppleant Lone Volquartz, Bjergholt 20 indtræder i bestyrelsen for Jan Wojtczak som var valgt for 
perioden april 2015 til april 2017. 
  
2.suppleant Stig Christiansen, Teglholt 2 indtræder i bestyrelsen for Bente Nielsen som er valgt for 
perioden april 2014 til april 2016. 

  
Bente fraflytter Teglgårdsparken allerede her midten af januar. Bente har solgt sit hus på Teglholt og flytter til 
Århus. 
Der skal lyde en stor tak til Bente for hendes indsats i Teglgårdsparkens Grundejerlav’s bestyrelse. 

  
Bestyrelsen har konstitueret sig på følgende måde; 
  
                      Formand:                              Bjørn Vestergaard, Bjergholt 1 
                      Kasserer:                              Anja Baungaard, Bjergholt 10 
                      Sekretær:                             Lone Volquartz, Bjergholt 20 
                      Grønne områder:                   Gerda Kaltoft, Bjergholt 
                      Ad Hoc opgaver:                  Stig Christiansen, Teglholt 2 
  
Den nye bestyrelse fortsætter med de igangværende opgaver. 
Der vil komme et opfølgende nyhedsbrev snarest. 
  
  
  
Pbv. 
2016.01.10 - Bjørn Vestergaard 
 


